Итоговый   протокол  результатов

Чемпионат Узбекистана по скалолазанию (на скалах).

Чимган, Ташкентская обл.                                                                21сентября 2014г.                                                                        

 мужчины  -  трудность                                                                             

	№


	Фамилия

Имя


	Год

рож.
	Спорт.

разр.
	Город
	Команды
	Квали-фикация
	Финал
	Место
	вып.

разр

	1
	Сафаров Е.
	1994
	КМС
	Ташкент
	Рацека В.И.
	28
	8
	1
	

	2
	Седов А.
	1995
	2
	Ташкент
	РацекаВ.И.
	4+
	3+
	2
	

	3
	Хурсандов К.
	1985
	3 альп.
	Ташкент
	АС «ЙУЛБАРС»
	10+
	2+
	3
	

	4
	Закиров В.
	1954
	2 альп.
	Ташкент
	РацекаВ.И.
	4
	2+
	4
	

	5
	Махмудов У.
	1967
	1 альп.
	Ташкент
	Буревестник
	2+
	
	5
	


юноши  -  трудность                                                        

	№
	Фамилия

Имя


	Год

рож.
	Спорт

разр.
	Город
	Команды
	Квалиф.
	Финал
	Место
	Вып.
разр.

	1
	Жуманиязов.А
	1997
	КМС
	Чирчик
	ФЭГТУ
	10
	8+
	1
	

	2
	Куранбаев Ф.
	1997
	б\р
	Ташкент
	ClimderCA
	10+
	4
	2
	

	3
	Мартюшев Г.
	2000
	б\р
	Янги-Абад
	Пилигримм
	9+
	4
	3
	

	4
	Николаев Е.
	2000
	б\р
	Чирчик
	ФЭГТУ
	4-
	3+
	4
	

	5
	Рахманов А.
	1996
	б\р
	Ташкент
	ClimderCA
	4-
	2
	5
	

	6
	Хакимов А.
	1997
	б\р
	Чирчик
	ФЭГТУ
	3+
	
	6
	

	7
	Зиганшин Р.
	1998
	1
	Ташкент
	Буревестник
	3-
	
	7
	

	8
	Фищенко Ю.
	1997
	2 юн.
	Ташкент
	Буревестник
	2+
	
	8
	

	9
	Машкин С.
	1997
	б\р
	Янги-Абад
	Пилигримм
	2
	
	9
	


девушки  -  трудность

	№
	Фамилия

Имя


	Год

рож.
	Спорт

разр.
	Город
	Команды
	Квалиф
	Финал
	Место
	Вып

Разряд.

	1
	Рапикова И.
	1994
	КМС
	Ташкент
	 Рацека В.
	10
	5+
	1
	

	2
	Пышенко К.
	1989
	3
	Ташкент
	Буревестник
	4
	5
	2-3
	

	3
	Исламова К.
	1999
	б/р
	Ташкент
	ClimderCA
	4
	5
	2-3
	

	4
	Ращупкина К.
	1997
	3
	Ташкент
	ClimderCA
	8-
	4+
	4
	

	5
	Исламова А.
	2002
	б/р
	Ташкент
	 Рацека В.
	4-
	4+
	5
	

	6
	Зобкова И.
	2000
	б/р
	Янги-Абад
	Пилигримм
	2
	
	6
	

	7
	Кулакова Е.
	2000
	б/р
	Янги-Абад
	Пилигримм
	1
	
	7
	


Гл. судья:                                                              Илясов С.В
        
Гл. секретарь:                                                      Деменская Ф.Х.                                                                                                                                                                                                                                              
